（单号）4层（集中登记地） 

邮政编码：201600 邮政编码：200080 

电话：15800495910 电话：021-60943666 

传真： 传真： 

联系人：机构管理员 联系人：杜刚 

甲方、乙方双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要条件： 

1、乙方根据本合同规定向甲方提供关于出让地块评估(西部片区)的以下服务： 

2、合同金额：本合同金额为 640000 元整，大写金额：陆拾肆万元整，与服务项目有关的所

有费用应包含在合同中，买方不再另行支付任何费用。最终费用根据乙方的完成量，并按乙

方的中标收费标准、下浮率，按实结算。收费标准及下浮率详见附件。 

3、服务期限：合同签订之日起至 2026年 12 月 31日。。 

4、交付地点：甲方指定地点 

5、付款方式： 

每半年支付一次，对该期内评估报告验收已经完成的进行结算并支付费用。 

二、合同条款： 

1、服务质量标准和要求 

1.1乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国家标准、行业